СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(тринадцатая сессия)
от «21» декабря 2021 г.           г. Новосибирск                                      № 3
О единых нормативах отчислений в бюджеты поселений Новосибирского района Новосибирской области от отдельных неналоговых доходов, подлежащих зачислению в бюджет Новосибирского района
Новосибирской области
В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Новосибирском муниципальном районе Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Установить единые нормативы отчислений от административных штрафов, предусмотренных пунктом 3 статьи 13.6 Закона Новосибирской области от 14 февраля 2003 года № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», налагаемых административными комиссиями городских и сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области:

в бюджет городского поселения Новосибирского района Новосибирской области – в размере 100 процентов;
в бюджеты сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области – в размере 100 процентов;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Совета депутатов

              С.А. Зубков
Глава Новосибирского района
          А.Г. Михайлов